
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 141, Ano IV

Bom Sucesso, 22 de Novembro de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Aviso de Licitação

Processo Licitatório Nº. 108/2017 - Pregão Presencial Nº. 066/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso de licitação – Processo Licitatório Nº. 108/2017 - Pregão Presencial Nº. 066/2017 -
TIPO: Menor Preço – Objeto: Contratação de empresa especializada em elaboração de projeto técnico de prevenção e combate a
incêndio e pânico  do Estádio Municipal Tancredo Neves.  Abertura dia 05/12/2017 às 13h00.


		2017-11-22T18:22:28-0200
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




